
C A M A R A 
M U N I C I P A L D E 

A C A U Ã 
T R A B A I H A N D O C O M T R A N S P A R Ê N C I A 

PORTARIA 2013 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ACAUÃ, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos de dispões o Art. 87, Inciso I, da Lei 
Orgânica do Município e Art. le da Lei 009/2012, 

RESOLVE: 

Art. 15 - Nomear o Sr. SEBASTIÃO PASCOAL COELHO, portador do RG 2.852.270 SSP/PI, 
e CPF: 039.660.553-25, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA 
PRESIDÊNCIA, da Câmara Municipal de Vereadores do município de Acauã-PI. 

Art. 25 - Esta portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Acauã, Estado do Piauí, em 06 de abril 

de 2013. 

;1 
FRANCINALTO FRANCISCO DE SOUSA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


